
 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Двадцать четвёртое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 22 февраля 2024 года № 13  

г. Богданович 

 

О назначении публичных слушаний  

по проекту решения Думы городского округа Богданович 

«О внесении изменений в Устав городского округ Богданович» 

 

В связи с принятием Федеральных законов от 10.07.2023 № 286-ФЗ                        

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», от 02.11.2023 № 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 25.12.2023 № 657-ФЗ «О внесении изменений в 

Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь решением Думы городского округа 

Богданович от 27.06.2013 № 73 «Об утверждении Положения «О порядке 

организации и проведения публичных слушаний в городском округе 

Богданович», Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы 

городского округа Богданович «О внесении изменений Устав городского 

округа Богданович». 

2. Установить: 

1) место проведения слушаний - зал заседаний Думы и администрации 

городского округа Богданович (г. Богданович, ул. Советская, 3). 

2)  дата и время проведений публичных слушаний - 29 марта 2024 года     

в 12.00 часов. 

 

 

Председатель Думы                                                                                 Ю.А. Гринберг 


